Ficam dispensados os documentos para fins de habilitação, com fundamento no art. 8º, §1º do Decreto 
Municipal nº 5.154, de 29 de dezembro de 2023. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

9.1. O custo estimado total da Contratação Direta é de R$60.110,00 (sessenta mil, cento e dez reais), conforme 
custos unitários apostos na tabela acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente Contratação Direta correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Municipal. 

10.2. A(s) contratação(es) será(ão) atendida pela(s) seguinte(s) dotação(es):